
Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 34 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 10 de abril de 2019, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo de la 
categoría de Auxiliar de Enfermería, por el sistema de promoción interna.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 del Anexo I de la Resolución 
de 14 de abril de 2015 (BOJA núm. 73, de 17 de abril), por la que se convoca concurso-
oposición para cubrir plazas básicas vacantes de Auxiliar de Enfermería, dependientes del 
Servicio Andaluz de Salud, por el sistema de promoción interna, finalizado el plazo para 
solicitar destino y presentar la documentación requerida; verificada la concurrencia de los 
requisitos exigidos en las bases de la convocatoria; resueltas las solicitudes de alteración 
del orden de prelación establecido para la elección de plaza; y en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio 
(BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre 
(BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección 
del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 
14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y 
Familias y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de promoción interna, en la categoría de 
Auxiliar de Enfermería que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión 
del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 11.1 de 
la convocatoria, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de 
destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y 
al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido 
en la base 11.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio 
de lo establecido en la base 10.2 de la convocatoria respecto a las personas aspirantes 
que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 de la convocatoria, el plazo 
de toma de posesión será de un mes improrrogable, desde el día 22 de abril hasta el 21 
de mayo de 2019, ambos inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 
en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 00

15
39

36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 35 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 10 de abril de 2019.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

CATEGORÍA: AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

PROMOCIÓN INTERNA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

AGUILAR TRIANO, JOSE MANUEL ***8153** - 97,345 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
ALBA JIMENEZ, MARIA JESUS ***5085** - 94,776 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

ALCANTARA HIDALGO, CARMEN ***8311** FSS 58,830 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ALCANTARA ROCA, MARIA ISABEL ***7086** - 119,818 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ALCON GONZALEZ, ANTONIA ***6327** - 108,141 2921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

ALDANA ALVAREZ, JUANA MARIA ***1705** - 97,778 4926 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ALVARADO GOMEZ, ROSA MARIA ***5159** - 59,817 2920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

ALVAREZ TOCINO, ROCIO ***1609** - 93,111 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

AMORES CUENCA, TERESA ***7115** - 94,074 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ANDRADE LIMA, RAFAEL ANGEL ***8459** - 95,751 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
ARENAS ALAMILLO, ANTONIA ***5736** - 107,054 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
AREVALO MUÑOZ, MARIA DEL 
CARMEN ***4076** - 108,130 3921 -  HOSPITAL INFANTA MARGARITA

ARGUEZ CORTES, MARI CARMEN ***4952** - 83,966 2922 -  HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN
ARIZA PERALES, ROSA MARIA ***2497** - 102,890 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ASENSIO MONTELLANO, JOAQUINA ***4490** - 82,748 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

AVALOS PEREZ, ANA ***7352** - 97,292 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
AVILES ORDUÑA, MARIA DOLORES ***0004** - 125,184 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

AZUAGA PELAEZ, MARIA GLORIA ***5758** - 154,924 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BAENA RUIZ, MILAGROS ***8158** - 110,386 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
BARRIOS SANCHEZ, MARIA ***2856** - 152,046 3350 - ZBS CORDOBA
BELMONTE UREÑA, JUAN 
FRANCISCO ***4539** - 112,559 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

BERMUDEZ MOYANO, ESPERANZA ***5557** - 152,898 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

BERNAL ANDAMOYO, JUAN JOSE ***4574** - 94,674 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

BLANCA MUÑOZ, MANUEL ***4912** - 105,301 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
BLANCO DORADO, FRANCISCO 
JAVIER ***6814** - 77,096 2922 -  HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

BLANCO LLERA, INMACULADA ***8177** - 90,810 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BLANCO MOZAS, MARIA JESUS ***9638** - 113,516 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
BLAZQUEZ ALCANTARA, FRANCISCA ***1254** - 115,132 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
BOLAÑOS ROMERO, MARIA 
ASUNCION ***5476** - 57,443 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO 00
15

39
36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 36 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

BONILLA LOPEZ, VIRGINIA ***7896** - 107,603 5330 - ZBS HUELVA
BUENO ARANDA, ANA MARIA ***6323** - 72,872 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
BURGOS AGUILAR, MARIA SONIA ***7358** - 101,772 7922 -  HOSPITAL DE LA SERRANÍA

BUSTILLOS RODRIGUEZ, ANTONIO ***3389** - 99,964 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

BUSTILLOS RODRIGUEZ, 
FRANCISCA ***6184** - 83,793 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA

BUTRON TEJERO, SUSANA ***8120** - 107,569 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CALAHORRO UREÑA, MARIA 
ANGUSTIA ***8853** - 68,626 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CALAZANS GALAN, ROSARIO ***6060** - 103,286 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CALZADO HURTADO, AGUEDA ***6324** - 98,069 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

CAMARA CHECA, AMPARO ***9856** - 104,015 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
CAMPOS PENDON, MARIA DE LOS 
ANGELES ***7450** - 145,998 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

CANALEJO ENRIQUE, NURIA ***4708** - 111,610 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CANO ESTEBANEZ, MARIA JOSEFA ***0344** - 98,390 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

CAPILLA PEREZ, DOLORES ***6532** - 116,785 4926 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
CARABANTES ORTEGA, ANA DE LOS 
REMEDIOS ***4448** - 115,598 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA

CARDENAS REINA, JUANA ***5972** - 108,377 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

CARDONA REINA, DOLORES ***3386** - 120,772 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

CARRASCO TERRONES, JOSEFA ***8741** - 120,554 7922 -  HOSPITAL DE LA SERRANÍA
CARRILLO FERNANDEZ, RITA ***2207** - 89,171 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CASTEJON HUCHA, LUIS ***0252** - 111,582 2920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

CASTELLANO MORENO, ROSARIO ***4766** - 110,919 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

CASTILLO RUBIA, MERCEDES ***4994** FSS 93,215 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CASTRO ALONSO, JOSEFA ***3437** - 112,723 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CEREZO LOPEZ, ELISA PILAR ***8250** - 110,969 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
CHACON ESPEJO, ISABEL ***0111** - 109,470 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
CHAVES PLAZUELO, ISABEL ***0660** - 107,694 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
CHECA CRESPO, JUANA ***7761** - 154,925 6922 -  HOSPITAL SAN AGUSTÍN

CORA FERNANDEZ, REGINA ***4283** - 98,739 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

COSANO MARIN, MARIA JOSE ***6318** - 92,925 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CRIADO CRIADO, MARIA ***4022** - 117,140 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

DELGADO ANDRES, MARIA JESUS ***4774** - 96,745 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

DELGADO JIMENEZ, MARIA 
CRISTINA ***0318** - 103,548 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA

DIAZ INFANTES, JUAN MANUEL ***3669** - 45,504 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

DIAZ SUAREZ, ANTONIA ***9138** - 92,616 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 
JOSE ***8931** - 91,734 5921 -  HOSPITAL INFANTA ELENA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

00
15

39
36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 37 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

DOMINGUEZ ROJANO, ANA MARIA ***1711** - 91,207 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DONCEL MOLINERO, MARIA ISABEL ***4224** - 98,080 4920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

DURAN CEPEDA, JOSEFA ***5676** - 117,932 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

DURAN SANCHEZ, JOSEFA ***6944** - 87,324 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

DURO FERNANDEZ, MARIA ROSA ***9344** - 96,817 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
FERNANDEZ ABAD, MARIA 
ASUNCION ***5682** - 48,018 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA
FERNANDEZ ARANDA, JOSE 
ANTONIO ***6978** - 76,049 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN ***7878** - 85,810 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FERNANDEZ MORA, MANUEL ***9974** FSS 83,535 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
FERNANDEZ RAMIREZ, SOLEDAD ***0077** - 128,984 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE
FERNANDEZ TORRES, DOLORES 
ANA ***5505** - 115,982 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FERNANDEZ VALLE, ANA ***4050** - 72,731 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

FLORES MENA, ISABEL MARIA ***8193** - 137,246 7922 -  HOSPITAL DE LA SERRANÍA

FRANCO VALVERDE, JULIAN ***5375** - 85,923 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GAITAN LOPEZ, MARIA ASUNCION ***6475** - 95,080 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GALAN MARTINEZ, FRANCISCA ***9452** - 90,537 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
GALAN ORTIZ, MARIA FUENSANTA ***4089** - 91,978 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GALAN REINA, MARIA JOSE ***9119** - 70,695 4920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GALAN RIVERA, CARMEN ***8485** - 128,255 8219 - DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE
GALVAN PAZ, FRANCISCA ***1024** - 107,656 7924 -  HOSPITAL DE ANTEQUERA
GALVEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***3347** - 128,172 6922 -  HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GAMERO MICHI, FRANCISCO JAVIER ***9462** - 100,785 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GAMEZ SANTANA, MARIA 
ASCENSION ***8604** - 121,936 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GANDULLO PEREZ, MARIA ***0754** - 133,757 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARCIA CABEZAS, VICTOR ***7745** - 113,798 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GARCIA CARMONA, FRANCISCO 
JAVIER ***3753** - 143,890 7361 - ZBS FUENGIROLA

GARCIA MARTINEZ, ITACA GORKA ***4610** - 135,966 4350 - ZBS GRANADA

GARCIA MILLAN, MARIA JOSE ***6588** - 92,057 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARCIA MONTOYA, NIEVES ***2549** - 73,660 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GARCIA PIMIENTO, DOLORES ***7548** - 84,015 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARCIA QUIROS, NATIVIDAD ***5670** - 121,097 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GARCIA RAMOS, INMACULADA ***6391** - 111,843 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARCIA RAMOS, JOSE MARIA ***8708** - 84,143 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

GARRIDO GALLEGO, JUAN MANUEL ***4155** - 88,594 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GARRIDO GARCIA, ANDRES ***6645** - 94,157 6921 -  HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

00
15

39
36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 38 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

GARZON GARCIA, MARIA SALUD ***7556** - 125,281 4926 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
GOMEZ GOMEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***2632** - 96,876 4926 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GOMEZ MARIN, MARIA DOLORES ***9222** - 107,489 6922 -  HOSPITAL SAN AGUSTÍN
GOMEZ RODRIGUEZ, JOSEFA ***9138** - 69,961 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
GONZALEZ FUENTES, MARIA LUZ ***9808** - 85,658 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

GONZALEZ GALINDO, ANA MARIA ***3792** - 142,380 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO ***1218** - 104,149 7924 -  HOSPITAL DE ANTEQUERA

GONZALEZ GUERRERO, ROSARIO ***4620** - 93,710 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GONZALEZ LUQUE, JOSEFA ***4157** - 127,683 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GONZALEZ SUAREZ, MARIA ISABEL ***7946** - 131,335 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GUARDIA SANCHEZ, MARIA 
ENCARNACION ***1334** - 124,826 4923 -  HOSPITAL DE BAZA

GUERRA RUIZ, JUAN MIGUEL ***9300** - 114,957 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GUTIERREZ PADILLA, FRANCISCO 
JAVIER ***8121** FSS 130,751 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA
HABA VICTOR, ANTONIO DE LA ***6858** - 86,888 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

HERRERA TROYA, MARIA ANGELES ***9611** - 120,686 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

IGLESIAS ESPEJO, ANTONIA ***6344** - 133,509 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

IGNACIO SUAREZ, CARMEN ***6754** - 82,019 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ILLESCAS FERNANDEZ, MARIA 
ISABEL ***7275** - 75,669 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA
IZQUIERDO GALLARDO, 
ENCARNACION ***2874** - 104,633 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

VALME
JIMENEZ JURADO, RAFAEL ***4594** - 101,529 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
JIMENEZ MONTALBAN, CLAUDIA ***2944** FSS 115,604 7924 -  HOSPITAL DE ANTEQUERA
JIMENEZ RUIZ, RAFAEL ***1752** FSS 109,625 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
JIMENEZ SALINAS, NOELIA ***1918** - 148,734 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

JIMENEZ TORRES, JAVIER ***4278** - 117,273 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

LARA MATARIN, MANUEL RAMON ***5332** - 80,523 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
LATORRE PADILLA, ANTONIA ***7108** - 124,726 6921 -  HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

LEAL VAZQUEZ, JOSE MARIA ***9673** - 47,917 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

LEDESMA ALONSO, ENOEMA ***8049** - 121,846 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LEMUS RUIZ, CARMEN ***0144** - 102,873 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

LEON PLAZA, VICTORIA ***3497** - 74,286 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
LEVANO GALINDO, CARLOS ANDRES ***7681** - 132,313 8376 - ZBS SEVILLA

LLEDO MORENO, JUAN ***5856** - 73,913 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

LLORCA IÑIGUEZ, MARIA DEL MAR ***4448** - 79,296 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

LOPEZ DELGADO, ASCENSION ***0570** - 98,616 3990 -  HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
LOPEZ GARCIA, MARIA HIPOLITA ***2972** - 120,238 3921 -  HOSPITAL INFANTA MARGARITA
LOPEZ GARCIA, MARIA LUISA ***2525** - 101,523 2923 -  HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

LOPEZ LEON, FRANCISCA ***5040** - 108,059 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

00
15

39
36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 39 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

LOPEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL ***1819** - 95,069 4923 -  HOSPITAL DE BAZA

LORCA BLANCO, MARIA ANTONIA ***7643** - 87,935 4920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOZANO NIETO, JUAN CARLOS ***8612** - 94,907 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

LUQUE MUÑOZ, ISABEL ***5334** - 103,640 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MACIAS INFANTES, ANTONIO ***9674** - 66,598 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MAESTRE WIC, ROSALIA ***2652** - 122,421 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARIN AGUILAR, JOSEFA ***9394** - 99,006 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARIN FRAGA, MARIA VICTORIA ***0244** - 82,811 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

MARIN ROSADO, MARIA DOLORES ***2673** - 128,588 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

MARTIN ALVAREZ, FRANCISCA ***7842** - 95,432 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN ALVAREZ, MARIA DEL 
CARMEN ***2467** - 100,115 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTIN GONZALEZ, MARIA 
ANGELES ***8494** - 121,122 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MARTIN MARTIN, JUANA ***7892** - 121,963 8990 -  HOSPITAL LA MERCED
MARTIN RETAMERO, ENCARNACION ***8159** - 109,945 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MARTINEZ GARRIDO, ROSA MARIA ***9693** - 89,276 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MARTINEZ JIMENEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***2263** - 127,154 4923 -  HOSPITAL DE BAZA

MARTINEZ MARTIN, FRANCISCO ***7564** - 83,460 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTINEZ MEGIAS, FRANCISCO 
JAVIER ***9023** - 83,964 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA PILAR ***4462** - 79,783 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
MARTINEZ VILLARRUBIA, ESTRELLA ***6950** - 96,935 2922 -  HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN
MATADOR NAVARRO, MARIA DEL 
CARMEN ***0908** - 120,186 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
MELLADO DOMINGUEZ, ISABEL 
MARIA ***3496** - 122,963 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
MENDEZ JOAQUIN, DOLORES ***3194** - 84,601 5922 -  HOSPITAL DE RIOTINTO
MESA RUIZ, EDUARDA ***4075** - 115,424 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
MODELO REYES, MARIA 
CONCEPCION ***5216** - 113,307 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA
MONTES VERA, ANA ***6278** - 106,250 6922 -  HOSPITAL SAN AGUSTÍN
MONTIEL ESCOBAR, ANTONIA ***9712** - 88,807 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MORA MOYA, MARIA DEL PILAR ***7510** - 112,597 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MORALES LOPEZ, MARIA PILAR ***4772** - 99,504 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MORENO CASTRO, FRANCISCA ***9504** - 89,539 4920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MORENO GALAN, JOSE ***9132** - 111,796 3921 -  HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MORILLAS POZO, RITA MARIA ***8369** - 123,096 8219 - DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE
MORON ROMERO, VERONICA ***2020** - 64,951 7924 -  HOSPITAL DE ANTEQUERA

MUÑOZ OCHAVO, CARMEN ***6745** - 97,653 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

MURIANA LOPEZ, FRANCISCA ***8776** - 93,779 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

NATERA SANCHEZ, ANTONIA ***8514** - 96,237 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

00
15

39
36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 40 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

NATOLI RUIZ, CARMEN ***9527** - 106,118 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

NAVARRO MANCILLA, MARIA JOSE ***2078** - 124,816 4926 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
NAVARRO OJEDA, ISABEL MARIA ***4387** - 96,163 2923 -  HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

NAVARRO SUZ, DOLORES ***1239** - 97,444 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

NUÑEZ COBOS, CARMEN ***6289** - 83,346 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

NUÑEZ GONZALEZ, MARIA ***6084** - 121,093 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

OCAÑA JURADO, MARIA REYES ***9099** - 94,428 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

OLMO LEBRON, MERCEDES ***5011** - 100,691 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ORTEGA GOMEZ, MARIA CARMEN ***8719** - 118,705 4922 -  HOSPITAL SANTA ANA
ORTEGA GONZALEZ, MANUELA ***7984** - 113,014 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
ORTIZ GARRIDO, INES ***9155** - 88,370 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
OSUNA CANTERO, ISABEL ***1489** - 103,137 3921 -  HOSPITAL INFANTA MARGARITA

PADILLA GARCIA, JOSE ANTONIO ***6424** - 60,854 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PADILLA MONTES, LUISA ***7050** - 110,291 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
PALMA MENACHO, JOSE ***3201** - 120,987 2922 -  HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

PALOMA MEZCUA, MARIA GEMA ***6579** - 121,266 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PERALTA DIAZ, ROSA MARIA ***9145** - 109,035 6922 -  HOSPITAL SAN AGUSTÍN
PEREJIL PECELLIN, DOLORES ***5196** - 79,416 5922 -  HOSPITAL DE RIOTINTO
PEREZ BOHENTE, AGUSTINA ***5102** - 103,659 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEREZ GARCIA, MARGARITA ***8211** - 90,958 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

PEREZ LARA, REGINA ISABEL ***5329** - 88,970 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

PEREZ MESAS, CARMEN ***1395** - 90,595 4923 -  HOSPITAL DE BAZA
PEREZ SERRANO, ROSA ***3870** - 104,539 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

PICAZOS ALONSO, BEATRIZ ***2421** - 105,871 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

PICON SANCHEZ, MARIA MERCEDES ***5529** - 112,888 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PINO FUENTES, MARIA OLALLA ***7425** - 123,140 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

PINTEÑO GEA, VIRGINIO ***8774** - 103,090 4926 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

POCE GALVAN, RAFAEL ***5085** - 119,070 2921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO 
REAL

PONCE SANCHEZ, MARIA DEL PILAR ***8918** - 101,913 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

PORTILLO CARDENAS, RAFAEL ***1696** - 86,583 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

POYATO ROLDAN, ENCARNACION ***2854** - 113,742 3921 -  HOSPITAL INFANTA MARGARITA
POYATOS CABRERA, MARIA DEL 
CARMEN ***0634** - 65,173 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

POZUELO ORTEGA, ENCARNACION ***8860** - 104,307 4350 - ZBS GRANADA

PRIETO VIDAL, ANTONIO FELIPE ***4296** - 96,043 2920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL 
MAR

QUESADA RUIZ, JUANA ROSA ***8892** - 121,928 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
QUINTERO AGUAZO, ANA MARIA ***5672** - 96,640 5921 -  HOSPITAL INFANTA ELENA
RAMOS MARTIN, CONCEPCION ***7266** - 106,748 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
RAMOS MARTIN, MARIA ANGELES ***4736** - 109,407 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

00
15

39
36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 41 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

REBOLLO JIMENEZ, CONCEPCION ***6273** - 94,655 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

REINA CASTRO, MARIA DEL 
CARMEN ***1919** - 90,447 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RIVERO MARTINEZ, MARIA 
DOLORES ***7381** - 108,231 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

VALME

RODRIGUEZ CASTRO, OLIVA ***9707** - 84,075 5920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

RODRIGUEZ PELAEZ, ANA ***7077** - 113,007 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RODRIGUEZ PEREZ, FELISA ***4881** - 86,613 5920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

RODRIGUEZ RUIZ, EDNA ***1002** - 124,071 7923 -  HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
ROLDAN ALGUACIL, SOFIA ***2844** - 100,241 3921 -  HOSPITAL INFANTA MARGARITA
RUBIO BORDAL, NICOLAS ***2467** - 98,226 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RUEDA CAMPOS, ANA ***9747** - 98,406 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RUEDA CORDOBA, JUAN DE DIOS ***5285** - 121,769 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
RUIZ CRUZ, JOSEFA ***6169** - 131,291 6921 -  HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ
RUIZ GOMEZ, ENCARNACION ***7813** - 101,489 7922 -  HOSPITAL DE LA SERRANÍA
RUIZ MATA, MARIA JOAQUINA ***4380** - 89,634 2923 -  HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

RUIZ PUYA, DOLORES ***7389** - 130,533 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

RUIZ RUANO CALVO, ENCARNACION ***0994** - 110,004 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
SABARIEGO LENDINEZ, JUANA ***9940** - 105,056 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SALDAÑA CASTILLO, ANTONIA ***3346** - 102,566 1920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

SANCHEZ GALERA, TOMASA ***1544** - 74,147 1921 -  HOSPITAL LA INMACULADA

SANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSA ***9256** - 105,232 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANCHEZ HERNANDEZ, JOSEFA ***1169** - 98,373 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***8403** - 99,453 2923 -  HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

SANCHEZ MACIAS, INMACULADA ***0079** - 141,252 4350 - ZBS GRANADA
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA 
DOLORES ***0403** - 126,136 6922 -  HOSPITAL SAN AGUSTÍN

SANTIAGO BARRERA, INMACULADA ***8412** - 140,030 8376 - ZBS SEVILLA
SANTOS CHECA, MARIA JOSE ***3789** - 106,318 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
SEDEÑO LARA, ISABEL MARIA ***7779** - 109,172 7922 -  HOSPITAL DE LA SERRANÍA

SEPULVEDA JIMENEZ, MARIA JOSE ***9367** FSS 107,221 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SERRATO CINTADO, MARIA CARMEN ***7780** - 103,543 7922 -  HOSPITAL DE LA SERRANÍA
SERRATO GARCIA JUNCO, MARIA 
ISABEL ***9724** - 127,043 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
SOLANO MORENO, ANA BELEN ***5259** - 138,247 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SOLIS OSUNA, CARMEN ***4727** - 121,544 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SOTO ROMERO, DOLORES ***9266** - 120,390 6922 -  HOSPITAL SAN AGUSTÍN
SUANEZ MEDINA, ANA MARIA ***1763** - 97,436 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TEJERO CABELLO, MARIA JOSE ***9374** - 102,717 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

TEJERO CORDERO, MANUELA ***6242** - 106,623 8925 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
VALME

TELLEZ LOPEZ, CRISTOBAL ***2404** - 80,504 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

TEMPA RODRIGUEZ, INMACULADA ***8544** - 106,965 7921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

00
15

39
36



Número 74 - Miércoles, 17 de abril de 2019

página 42 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

TORO COSTA, MANUEL DE ***8959** - 89,627 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TORRES CARRERA, MARIA ISABEL ***9179** - 99,753 8920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

TORRES HIGUERAS, OLIMPIA ***5025** - 119,330 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

TRUJILLO AVILA, REMEDIOS ***6111** - 118,333 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

TRUJILLO POUSIBET, CARMEN ***8478** - 107,691 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VALENZUELA MESA, OSCAR ***0013** - 136,852 2924 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

VALERA CAMACHO, MARIA LUISA ***9795** - 96,510 8921 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

VARGAS QUESADA, MARAVILLAS ***3219** - 108,058 4926 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

VERGARA BRAVO, MARIA YOLANDA ***4168** - 123,612 7920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

YEPES MOHEDANO, CARMEN ***3514** - 114,377 3920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
ZAPATA HUESA, JOSEFA ***4645** - 127,466 6920 -  HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

APELLIDOS, NOMBRE DNI CUPO
RESERVA PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

00
15

39
36


